

61/2015/1

Smlouva o dílo

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., obč. zákoník

Čl. I - Smluvní strany

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Sportovců 818
272 04 Kladno
Zastoupený: Marcelem Kučerou, jednatelem společnosti
[redacted] provozním technikem ve věcech technických
DIČ: CZ26154170
IČ: 26154170
Bank. spojení: [redacted]
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 75074

Zhotovitel: ESIKO s.r.o.
Březinova 1264
272 01 Kladno
Zastoupený: Jiřím Modlingerem, jednatelem společnosti
DIČ: CZ25149024
IČ: 25149024
Bank. spojení: [redacted]
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53697

Čl. II - Předmět plnění

- na akci: **výměna rozvaděče RH+1RH a RF**
- umístění a místo plnění: • rozvaděč RH+1RH umístěn na podestě strojovny krytého plaveckého bazénu Sletišť, Kladno, Sportovců 818
• rozvaděče RF umístěn ve strojovně krytého plaveckého bazénu 4.ZŠ Kladno, Norská 2633
- Předmětem plnění je provedení prací dle nabídkového rozpočtu z 4.4.2017, který je přílohou této smlouvy.
- Práce budou provedeny ve vysoké kvalitě. Materiály použité pro plnění budou I. jakosti, nebude-li písemně dohodnuto jinak a bude vyhotovena revize.
- Případné změny a doplňky musí být projednány odpovědnými zástupci obou smluvních stran.

Čl. III - Termín dokončení - předání díla

- Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo do 10.7.2017 (předání staveniště objednatelem) a dokončit a předat dílo zadavateli nejpozději do 31.8.2017.
- Termín dokončení díla lze prodloužit pouze v případě:
 1. nesplnění ujednaných podmínek objednatelem,
 2. na základě dohody obou smluvních stran,
 3. z důvodů vyšší moci.

Čl. IV - Cena za dílo

- Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl. II této smlouvy. Cena za dílo je stanovena nabídkovou cenou zhotovitele na základě poptávkového řízení takto:

Cena za dílo činí:

- výměna rozvaděče RH+1RH: 257.635,- Kč
(slovy:dvěstapadesátsedmtisícšestsetřicetpět korun českých)

- výměna rozvaděče RF: 268.636,- Kč
(slovy:dvěstašedesátosmtisícšestsetřicetšest korun českých)

K ceně bude připočítána DPH dle platných sazeb v době fakturace.

- V případě dodávky v menším rozsahu, než je uvedeno v nabídce vzniklé z požadavku objednatele, bude cena za dílo snížena v rozsahu rozpočtových položek.
- Případně vzniklé vícepráce nebo méně práce mající vliv na cenu díla budou řešeny oboustranně podepsaným dodatkem k této smlouvě.

Čl. V - Způsob platby a fakturace

- Zakázka bude fakturována takto:
 - zálohová faktura ve výši 50% nákladů bude vystavena do 7 dnů po podpisu smlouvy
 - konečná faktura bude vystavena do 7 dnů po předání a převzetí díla.
- Splatnost faktur je 14 dnů od jejího doručení objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena 3. den po odeslání.
- Faktury, které vystaví zhotovitel, budou mít náležitosti účetního a daňového dokladu. V případě, že jednotlivá faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury zpět objednateli.

Čl. VI - Závazky objednatele

- Objednatel se zavazuje zabezpečit přístup do objektu na místo konání plnění a míst souvisejících.

Čl. VII - Předání díla

- Předání díla bude provedeno za účasti objednatele a zhotovitele a ukončeno sepsáním předávacího protokolu.

Čl. VIII - Záruka

- Zhotovitel odpovídá za škody, které by mohly objednateli nastat v důsledku nesprávného provedení díla.
- V případě nesprávného provedení díla je zhotovitel povinen uvést dílo do náležitého stavu bez nároku na úhradu ze strany objednatele.
- Objednatel neodpovídá za škody způsobené činností pracovníků cizích firem provádějících práce v místě plnění předmětu smlouvy.
- Záruka se nevztahuje na škody způsobené živelnou událostí, nepovolanou osobou a nesprávným zacházením.
- Záruka za dílo začíná plynout ode dne převzetí díla zadavatelem v délce 36 měsíců na montážní práce, záruka na dodaný materiál odpovídá záručním podmínkám výrobců.
- Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění, písemnou formou, do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.

- V případě, že zhotovitel odstraňuje vady své dodávky, je povinen provedenou opravu objednateli písemně předat.

Čl. IX - Odstoupení od smlouvy

- Od této smlouvy lze odstoupit dohodou obou smluvních stran.
- Objednatel má právo odstoupit od smlouvy při zjištění závažného porušení technologického postupu.
- V okamžiku odstoupení od smlouvy budou provedené práce sepsány, odsouhlaseny oběma stranami a vyúčtovány dle dohodnutých cen.

Čl. X - Smluvní pokuty

- Z titulu nedodržení termínu smlouvy o dílo je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z celkové ceny za dílo za každý započatý týden prodlení.
- Z důvodů nedodržení termínů odstranění vad je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 500,- Kč za každý den prodlení. Lhůta na případné odstranění vad bude určena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem. Tyto pokuty je zhotovitel povinen uhradit do jednoho měsíce po termínu plnění. Jestliže zhotovitel nezaplatí uvedenou pokutu včas, zvyšuje se sankce za každý započatý měsíc o 10%. Těmito ujednáními není dotčeno právo objednatele na náhradu způsobené škody.
- Je-li objednatel v prodlení s placením faktury dle této smlouvy, činí smluvní pokuta 0,05% z výše faktury za každý započatý den prodlení platby faktury.

Čl. XI - Ostatní ujednání

- Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění.
- Objednatel prohlašuje, že disponuje takovou finanční hotovostí, která je postačující k úhradě ceny za předmětné dílo dle této smlouvy.
- Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným ujednáním podepsaným oprávněnými zástupci.
- Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
- Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
- Obě strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé vůle a na důkaz dohody o všech článcích připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

V Kladně, dne 25.4.2017

Objednatel:

3

samk
Sportovní areály
města Kladna s.r.o.

272 04 Kladno 4
DIČ: CZ 261 54 170

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Marcel Kučera, jednatel společnosti

Zhotovitel:

ESIKO s.r.o.

Jiří Modlinger, jednatel společnosti

ESIKO s.r.o.

Březinova 1264, 272 01 Kladno

tel/

**SAMK - plavecký bazén
výměna rozvaděče RH+1R2****C21M - Elektromontáže včetně materiálu**

| poř.č. | popis položky | jedn.cena mat.+mont. | množství jedm. | celkem [Kč] |
|--------|---|-------------------------|-------------------|-------------|
| 1. | demontáž stávajícího rozvaděče RH+1R2 , odpojení všech vývodů, ekologická likvidace | 10 600,00 | 1 ks | 10 600,00 |
| 2. | dodávka + montáž - rozvaděč skříňový 1 pole RH+1R2 | 157 539,00 | 1 ks | 157 539,00 |
| 3. | ukotvení rozvaděče k podlaze - upevňovací kotvy | 724,00 | 4 ks | 2 896,00 |
| 4. | ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a koncovky do 6mm2 | 17,00 | 250 ks | 4 250,00 |
| 5. | protipožární utěsnění kabelových prostupů | 95,00 | 50 ks | 4 750,00 |
| 6. | spojovací a podružný materiál | 4 800,00 | 1 kpl | 4 800,00 |
| 7. | VRN | 11 000,00 | 1 kpl | 11 000,00 |
| 8. | bezpečnostní zajištění stavby | 6 200,00 | 1 kpl | 6 200,00 |
| 9. | projektová dokumentace rozvaděče RH+1R2 | 48 000,00 | 1 kpl | 48 000,00 |
| 10. | provozní zkoušky a revize | 7 600,00 | 1 kpl | 7 600,00 |

celkem

257635,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH

ESIKO s.r.o.

4.4.2017

ESIKO s.r.o.

Březinova 1264, 272 01 Kladno

tel. [redacted]

**SAMK - plavecký bazén 4.ZŠ
výměna rozvaděče RF****C21M - Elektromontáže včetně materiálu**

| poř.č. | popis položky | jedn. cena mat.+mont. | množství | jedn. | celkem [Kč] |
|--------|--|--------------------------|----------|-------|------------------|
| 1. | demontáž stávajícího rozvaděče RF, odpojení všech vývodů, ekologická likvidace | 14 960,00 | 1 | ks | 14 960,00 |
| 2. | dodávka + montáž - rozvaděč skříňový 1 pole RF | 153 720,00 | 1 | ks | 153 720,00 |
| 3. | ukořtvení rozvaděče k podlaze - upevňovací kotvy | 724,00 | 4 | ks | 2 896,00 |
| 4. | ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a koncovky do 6mm ² | 17,00 | 270 | ks | 4 590,00 |
| 5. | protipožární utěsnění kabelových průstupů | 95,00 | 54 | ks | 5 130,00 |
| 6. | spojovací a podružný materiál | 6 900,00 | 1 | kpl | 6 900,00 |
| 7. | dodávka a montáž ovládací skříň OS | 7 640,00 | 1 | ks | 7 640,00 |
| 8. | dodávka a montáž přechodová skříň PS | 5 600,00 | 1 | ks | 5 600,00 |
| 9. | VRN | 14 500,00 | 1 | kpl | 14 500,00 |
| 10. | bezpečnostní zajištění stavby | 6 200,00 | 1 | kpl | 6 200,00 |
| 11. | projektová dokumentace rozvaděče, ovládání a připojení | 38 000,00 | 1 | kpl | 38 000,00 |
| 12. | provozní zkoušky a revize | 8 500,00 | 1 | kpl | 8 500,00 |
| celkem | | | | | 268636,00 |

Ceny jsou uvedeny bez DPH

ESIKO s.r.o.

[redacted]
4.4.2017